operação do Sistema de Transmissão de Energia Elétrica, tais como investimentos em reforços, mas 
desde que não expressamente vedadas pelo Contrato de Concessão nº 017/2014-ANEEL. Capítulo III 
Capital Social e Ações: Artigo 5º - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integraliza do, 
é de R$ 225.501.000,00 (duzentos e vinte e cinco milhões, quinhentos e um mil reais), dividido em 
225.501.000 (duzentas e vinte e cinco milhões, quinhentas e uma mil) ações ordinárias nominativas e sem 
valor nominal. Parágrafo Único - Todas as ações são indivisíveis em relação à Companhia e cada ação 
ordinária confere a seu titular 1 (um) voto nas Assembleias Gerais. Capítulo IV Assembleias Gerais: 
Artigo 6º - As Assembleias Gerais ordinárias realizar-se-ão nos 4 (quatro) meses seguintes ao término

[...]

Destinação dos juros sobre o capital próprio (“JCP”) apurados conforme lucro líquido entre 1º e 31 de 
março de 2022. Deliberações: Por unanimidade de votos, sem ressalvas e conforme seu Estatuto 
Social (cláusulas 27, letra “j” e 9, parágrafo primeiro), a Assembleia Geral aprovou (i) o pagamento de 
JCP no valor bruto de R$1.951.554,98 (um milhão, novecentos e cinquenta e um mil, quinhentos e 
cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos), aproximadamente R$0,0086543074 por ação 
ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, correspondentes ao lucro líquido 
apurado entre 1º e 31 de março de 2022, (ii) a ratificação e a definição da data de pagamento aos

[...]

SP S/A., informa que a empresa CAM TECNOLOGIA EIRELI - ME, vencedora do 

certame supramencionado com o item 6, cumpriu todas as exigências do Edital, bem 

como, todas as etapas do certame licitatório, sendo-lhe ADJUDICADO o item 6 do 

objeto deste certame, no valor total de R$ 152.760,00 (Cento e cinquenta e dois mil, 

setecentos e sessenta reais) para o período de 12 (doze) meses. 

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação 
do Município de São Paulo - PRODAM-SP S/A
CNPJ nº 43.076.702/0001-61 - NIRE MATRIZ nº 35300036824

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.002/2022 – SEI Nº 7010.2021/0007109-3

[...]

total de R$ 983.748,00 e com o item 8 no valor total de R$ 326.793,00, cumpriu todas 

as exigências do Edital, bem como, todas as etapas do certame licitatório, sendo-lhe 

ADJUDICADO os itens 2, 5, 7 e 8 do objeto deste certame, perfazendo o valor total 

geral de R$ 2.318.405,40 (Dois milhões, trezentos e dezoito mil, quatrocentos e cinco 

reais e quarenta centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS
CNPJ n°: 57.522.468/0001-63

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo n° 10/2022 - Pregão Presencial n° 1/2022 - Objeto: 
Concessão de uso de uma área de 65,33 m² localizada no Cephas, destinada à